股东构成 认缴出资额（万元） 出资比例

潘行平 300.00 60.00%

王瑛 200.00 40.00%

合计 500.00 100.00%

（2）主要负责人情况

帝鑫美达的主要负责人为王瑛，其基本情况详见本节“一、信息披露义务人

基本情况”。

（五）信息披露义务人的关系

信息披露义务人中，潘行平与王瑛为夫妻关系，潘行平与潘行江为兄弟关系，

同时潘行平及王瑛合计持有帝鑫美达的执行事务合伙人帝盛资管 100%的股权，

并实际控制帝鑫美达。潘行平与王瑛、潘行江、帝鑫美达构成一致行动关系。

二、持有或控制其他上市公司 5%以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在于境内、境外其它上市公司中

直接或间接持有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第二节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系由于普利特发行股份、可转换债券及支付现金购买标的公司

100%股权所引起的。潘行平及其一致行动人以其持有标的公司的股权认购上市

公司发行的新股及可转换债券。

根据《证券法》、《收购管理办法》的要求，本次交易完成后，在可转换债券

均未转股，且未考虑募集配套资金的情况下，潘行平及其一致行动人直接持有上

市公司的股权比例为 11.00%；在可转换债券全部转股，且未考虑募集配套资金

的情况下，潘行平及其一致行动人直接持有上市公司的股份为 12.74%，变动比

例均达到上市公司对外发行股份总数的 5%以上，应当履行信息披露义务。

二、信息披露义务人未来 12 个月内股份增减计划

截至本报告书签署日，除本次交易外，信息披露义务人尚无其他在未来 12

个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的股份的计划。

第三节 本次权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动情况

本次交易前，信息披露义务人未持有上市公司股份。本次交易中，上市公司

拟以发行可转换债券支付交易对价 10,660 万元，本次发行的可转换债券按照初

始转股价格转股后的股份数量为 12,004,468 股；拟以发行股份支付交易对价

58,630 万元，直接发行股份的数量为 66,024,772 股。在不考虑募集配套资金影响

的情况下，假设交易对方选择转股的股票全部来源于上市公司新发行的股票，且

可转换债券按初始转股价全部转股，则潘行平及其一致行动人拥有上市公司

12.74%的股份。

在不考虑本次募集配套资金的情况下，交易前后，信息披露义务人持有上市

公司的股权结构如下：

单位：股、%

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例

可转换债券均未转股 可转换债券全部转股

持股数量
持股

比例
持股数量

持股

比例

潘行平 0 0 31,318,547 5.27 37,012,826 6.11

王瑛 0 0 28,829,924 4.85 34,071,725 5.62

潘行江 0 0 523,674 0.09 618,876 0.1

帝鑫美达 0 0 4,691,642 0.79 5,544,660 0.91

合计 0 0.00 65,363,787 11.00 77,248,087 12.74

注：假设交易对方选择转股的股票全部来源于上市公司新发行的股票。

二、本次权益变动方式

2019 年 9 月 12 日，交易对方与上市公司签署了附生效条件的《发行股份及

支付现金购买资产协议》及《盈利补偿协议》；2020 年 3 月 9 日，交易对方与上

市公司签署了附生效条件的《发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议》及

《盈利补偿协议之补充协议》。根据相关协议，上市公司拟以发行股份、可转换

债券及支付现金方式购买标的公司 100%股权，具体情况如下：

（一）发行股份的价格和定价方式

根据《重组管理办法》第四十五条的规定，上市公司发行股份的价格不得低

于市场参考价的 90%，市场参考价为上市公司审议本次交易的首次董事会决议公

告日前 20 个交易日、60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。

本次股份发行的定价基准日为上市公司审议本次交易事项的首次董事会会

议决议公告日。

本次发行股份购买资产的股票发行价格不低于定价基准日前 120 个交易日

公司股票的交易均价的 90%，确定为 8.88 元/股。

（二）发行可转换债券的发行价格和定价方式

本次发行可转换债券的种类为可转换为公司 A 股股票的可转换债券，该可

转换债券转换的 A 股股票将在深交所上市。每张面值为人民币 100 元，按照面

值发行。